

Materiale de instalatii

I.D.: 73908251

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	4.766,15 RON - 4.766,15 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.exterior 90x3" - 2 buc* 39.30 Ron = 78.60 Ron Robinet sferic 3"MM man.SENA - 1 buc *390.00 Ron = 390.00 Ron Ng reductie 3-2 - 3 buc *5.63 Ron = 16.89 Ron Zn teu 3 - 1 buc* 60.00 Ron = 60.00 Ron Robinet hidrant cu racord 2" - 1 buc *143.50 Ron = 143.50 Ron Contor multijet apa rece 2" R160 ext Gobe - 1 buc *454.30 Ron = 454.30 Ron Camin PE DN1000 160 H1000 (5in 1ies) - 1 buc *735.00 Ron = 735.00 Ron Capac pvc 160 - 1 buc* 8.40 Ron = 8.40 Ron Contor apa KLEPSAN AR KVS-2K DN 20 R100 - 10 buc *134.52 Ron = 1,345.20 Ron Racord contor apa DN20 - 10 set* 19.80 Ron = 198.00 Ron Robinet trecere 3/4"RO - 2 buc *16.95 Ron = 33.90 Ron Robinet sferic 3/4"MM fluture SENA - 2 buc *21.50 Ron = 43.00 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 8 buc* 31.70 Ron = 253.60 Ron Robinet trecere 1" RO - 8 buc * 24.60 Ron = 196.80 Ron Cleste cu lant 4"lungime300mm - 1 buc *228.24 Ron = 228.24 Ron Racord contor apa 2" set 2 buc - 1 set *116.60 Ron = 116.60 Ron Capac rotund 780 B125 compozit - 1 buc *464.12 Ron = 464.12 Ron
